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MESTSKA CAST PRAHA 12
URAD MESTSKE CASTI

Privodni list smlouvy

Cislo smlouvy/dodatku:

ID smlouvy z Registru
smluv (v pripadé dodatku):

Usneseni RMC/ZMC ¢.
Druh smlouvy:
Pfedmét smlouvy:
Smluvni partner:

Smlouva podepsana

Komentar:

LNV ARmAn

SML 2017/259/5
MP12XBBKCDYA

29552242

R-029-008-19 piilozeno véetné piiloh X

Smlouva o dilo
"Nova radnice Praha 12" - dodatek &. 5
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430/, 28002 Kolin

DX statutarnim organem
[] zmocnéncem na zaklade piilozené plné moci

Dodatek ¢&. S k vefejné zakazce s nazvem "Nova radnice Praha
12", byl schvalen usnesenim¢. R-029-008-19 ze dne 28.05.2019

Zverejnéni v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zvetejnéni zameru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze) na tfedni desce:

Ci: Ne XI  Ano [] oOd do
Hrazeno z ORJ; 13 PoloZka:

Predbézna Fidici kontrola  Jméno Datum Podpis
Ptikazce operace: Iveta PospiSilova 19.06.2019 » ” .

Spravce rozpoétu:

126208~ b

Ing. Jifi Vesely

Garantujici odbor:

Za plnéni smlouvy
zodpovida:
Predklada k podpisw/
nositel ukolu:

Za spravnost zodpovida:

Origindly smlouvy
uloZeny:

Na védomi:

Odb. inv. a spravy maj.

Jméno Datum Podpis
Ing. Jifi Vesely 6. 2010

Ing. Jifi Vesely JEWEL
Mgr. Pavel Ledvina 19.06.2019

Odbor investic a spravy majetku 7
- X Kancelaf tajemnika &

- E Ekonomick}? odbor (v pripade finanéniho plnéni)
- [] Odbor, z jehoz ORI je gerpéano -
(v pfipadg. Ze je ORI jiné neZ garantujiciho odboru)
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MESTSKAVCAST PRAHA 12
RADA MESTSKE CASTI

USNESENI
¢. R-029-008-19

ze dne 28.5.2019

»INova radnice Praha 12¢ - dodatek €. 5 ke smlouvé o dilo

Rada méstské ¢asti

1.

schvaluje

dodatek ¢. 5 ke smlouvé o dilo ze dne 15. 9. 2017, se Spole¢nosti radnice Praha 12, jejimiZ
spoleéniky jsou GEOSAN GROUP as., se sidlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin III, ICO:
28169522, DIC: CZ28169522 jednajici jako spravce Spole¢nosti radnice Praha 12 a spoletnost
KLEMENT a.s., se sidlem: Hlitiany 18, 400 02 Rehlovice, ICO: 25016695, DIC: CZ25016695,
spolu vystupujicimi ve Spole¢nosti pod ndzvem ,Spole¢nost radnice Praha 12“ na zakladé
Spoleenské smlouvy s tim, Ze za spoleniky spoletnosti jednd spravce. Pfedmétem dodatku &. S je
zavazek zhotovitele provést v ramci pfipravnych praci dodatedné price spolivajici v likvidaci
materialli obsahujicich azbest a déle provést dodateéné prizkumné prace za G¢elem zjisténi rozsahu
ekologické zatéze. Podrobny popis praci je souéasti dodatku €. 5 véetmé jeho pfiloh.

Cena za odstranéni azbestu &ini ¢astku 513.414 K& bez DPH. Cena za prizkumné prace za Géelem
zjisténi rozsahu ekologické zatéze Cini Eastku 487.055 K& bez DPH (tj. celkem 1.000.469 K& bez
DPH)

Viz pfiloha tohoto usneseni



2. uklada
2.1. Ing. Jifimu Veselému - vedoucimu odboru investic a spravy majetku

2.1.1. piedlozit dodatek €. 5 dle bodu 1. tohoto usneseni k podpisu spole¢nosti GEOSAN
GROUP a.s. spravci Spoleénosti pod nazvem ,,Spole&nost radnice Praha 12%

Termin: 3.6.2019

2.1.2. pfedlozit dodatek &. 5 dle bodu I. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi,
starostovi

Termin: 10.6.2019

Pomérhlasi: 7 pro 0 proti 0 sezdrfelo 0 mimo mistnost

ik

Mgr. Jan Adamec
starosta

r" \
o
Ing. Vojtéch Kios, MBA
1. mistostarosta

Piedkladatel: Petr Sula - mistostarosta

Zpracovatel  Ing. Jifi Vesely - vedouci odboru investic a spravy majetku, Mgr. Daniela Cern -
vedouci oddé&leni investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a spravy majetku

Na védomi: Ing. Jitimu Veselému - vedoucimu odboru investic a spravy majetku, Mgr. Daniele Cerné
- vedouci oddéleni investic OIM, Ing. Robinu Tampovi, MPA - vedoucimu
ekonomického odboru

Tisk: R-07179




SML 2017/259/5

DODATEK €. 5
ke smlouvé o dilo ¢. SML 2017/259 217009/001/SDZ
ze dne 15. 9. 2017,

schvalené usnesenim Rady méstské casti Praha 12 €. R-152-001-17 ze dne 18. 12. 2017, ve znéni
dodatku &. 1, schvdleného usnesenim Rady méstské casti Praha 12 ¢. R-138-001-17, ze dne
11. 9. 2017, dodatku €. 2, schvdleného usnesenim Rady méstské casti Praha 12 €. R-175-006-18,
ze dne 18. 6. 2018, ve znéni usneseni Zastupitelstva méstské ¢asti Praha 12 &. 7Z-28-010-18 ze
dne 19. 6. 2018, dodatku &. 3, schvdleného usnesenim Rady méstské casti Praha 12 ¢. R-004-
011-18, ze dne 6. 12. 2018, ve znéni usneseni Zastupitelstva méstské ¢asti Praha 12 ¢, Z-03-007-
19 ze dne 29.1.2019, dodatku €. 4 schvaleného usnesenim Zastupitelstva méstské casti
Praha 12 &. Z-05-009-19 ze dne 17. 4. 2019.

Smluvni strany:

Méstska ¢ast Praha 12
se sidlem: Praha 4 - ModFany, Piskova 830/25, PSC: 143 00
ICO: 002 31 151, DIC: CZ00231151
bank. spojeni: Ceska spofitelna, a.s., €. G¢tu: 182 -2000762389
zastoupena Mgr. Janem Adamcem, starostou

(ddle jen ,Investor”, nebo ,MCP12")

GEOSAN GROUP a.s.
se sidlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill
ICO: 28169522, DIC: CZ28169522
spole€nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym
soudem v Praze,

oddil B, vloZka 12459,

Upena lvanem Havlem, vykonnym feditelem a Ing. Kamilem Vykydalem, vyrobnim feditelem,
obéma na zékladé plné moci ze dne 3. 10. 2018

vedouci spoleénik Spolecnosti radnice Praha 12



KLEMENT a.s.
se sidlem: Hlifiany 18, 400 02 Rehlovice
ICO: 25016695, DIC: CZ25016695
spoleCnost zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym
soudem v Usti nad Labem,
oddil B, vloZka 974,
zastupuje Hariclia Mona Sandescu, generalni Feditelka,

na zdkladé pIné moci ze dne 27. 2. 2019

druhy spolecnik spoleénosti radnice Praha 12

Spolu vystupujici ve Spole¢nosti pod nazvem ,Spoleénost radnice Praha 12“ na zakladé
Spolecenské smlouvy ze dne 29. 6. 2016, se sidlem Spoleénosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill,
s tim, Ze za spolecniky jedna vedouci spoleénik

(déle jen ,,Zhotovitel”)

se dohodly na této zméné a doplnéni Smlouvy o dilo & SML 2017/259 217009/001/SDZ
ze dne 15. 9. 2017 (dale jen ,Smlouva“):
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1.

ZMENA SMLOUVY

1.1.

1.2

1.3.

1.4.

Pfedmétem tohoto dodatku ¢. 5 (déle jen ,,Dodatek”) je

1.1.1.  zavazek Zhotovitele provést v ramci pfipravnych praci dodate¢né prace
spocivajici v likvidaci materidlGd obsahujicich azbest nachézejicich se na
pozemcich v Lokalité, a to dle nasledujicich podminek:

a) Zfizeni (vymezeni) kontrolovaného pasma: 1) venkovni pro
demontaZ atiky a obvodovych stén, jednda se o vymezeni
bezpeénostni zdny, stavba hygienické smycky, vytyéeni a oznadeni
mezideponie, oznaeni kontrolovaného pasma bezpeénostnimi
vystraZnymi tabulkami; 2) vnitfni pro demontéz vnitfnich konstrukci
- neprody3né uzavieni prostoru kontrolovaného pasma, hygienicka
smycka, materidlovd propust, oznaceni kontrolovaného pdsma
bezpecnostnimi vystraznymi tabulkami, oznaceni hygienické smy¢ky
a materidlové propusti, filtracni technologie - zaji§téni poZadované
vymény vzduchu, instalace monitorovacich zafizeni, kontrola
funkénosti kontrolovaného pasma (uzaviené KP);

b) DemontdZ materidlu s obsahem azbestu v¢. leeni - demontd?
jednotlivych ¢asti konstrukce tzn. odborna demontdZ jednotlivych
desek (ztizena pracnost, dychaci maska, celotélovd kombinéza
a dal3i OOPP), které se nasledné museji ukladat do plastovych obald,
které nasledné projdou procesem dekontaminace, poté je odpad
pfesunut, uloZen a pfipraven k pfevozu na sklddku. Po odstranéni
materidlu s obsahem azbestu bude zbyla ¢ast konstrukce fixovéana
proti uvolfiovani zbytkovych vldaken azbestu. Nasledné bude odpad
odvezen a uloZen na skladku.

1.1.2.  zdvazek Zhotovitele provést vramci pfipravnych praci dodateéné
prizkumné prace za Ucelem zjisténi rozsahu ekologické zatéze spocivajici
ve vytyCeni rastru @ 125 m dle Pfilohy €. 3 tohoto Dodatku; nasledné
bude provedeno 80 vrtl v celkové délce 155m za dozoru ekologa. Vzorky
budou vyhodnoceny na obsah uhlovodik( - ukazatel C10 - C40 limit 300
mg/kg susiny.

Vzhledem k tomu, Ze zména dle odst. 1.1 tohoto Dodatku ma vliv na Cenu dila,
méni smluvni strany clanek 14.1 Smlouvy, tykajici se Ceny dila. Vy3e Ceny dila se
méni z pavodnich 442.277.897,- K¢ bez DPH na &astku ve vysi 443.278.366,- K¢
bez DPH.

Spolu se zménou Ceny dila je rovnéZ odpovidajicim zpisobem upraven
a aktualizovan dokument ,Rozpoclet”, ktery je soucdsti Prilohy €. 13 Smlouvy.
Tento dokument se v pilném rozsahu nahrazuje novym znénim, které je Pfilohou
¢. 1 tohoto Dodatku. Pro vylouceni pochybnosti plati, e ostatni dokumenty, které
jsou soucasti Pfilohy €. 13 Smlouvy, zGstavaji beze zmén.

Zména dle odst. 1.1 tohoto Dodatku ma dale vliv na Casovy harmonogram.
Smluvni strany z tohoto divodu nahrazuji Pfilohu €. 4 Smlouvy (Milniky), novym
znénim, které je Prilohou €. 2 tohoto Dodatku. Pro vylou€eni pochybnosti smluvni



1:5:

strany vyslovné sjedndvaji, e zména Casového harmonogramu s dopadem do

Pfilohy €. 4 Smlouvy (Milniky) byla zapfitinéna vyhradné divody na strané
Investora, a nikoli prodlenim Zhotovitele.

Samotna ustanoveni Smlouvy v&. jejich pfiloh zUstavaji beze zmén.

ZAVERECNA USTANOVENI

2.1.

2.2

2.3.

Tento Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu ob&ma smluvnimi stranami

a ucinnosti dnem uvefejnéni v registru smluv dle zikona & 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znéni pozdéjiich predpist.

Nedilnou soucdsti tohoto Dodatku tvofi tyto prilohy:

Priloha €. 1: Aktualizovany Uvodni dopIinény kontrolni formulaf »Rozpocet”
Pfiloha &. 2: Aktualizovany Casovy harmonogram

Pfiloha ¢. 3: Nékres rastru pro provedeni priizkumnych praci

Tento Dodatek byl schvédlen radou méstské ¢asti Praha 12 usnesenim &. R-029-
008-19 ze dne 28. 5. 2019 nadpolovi¢ni vétinou hlast Elend rady.

Smluvni strany prohlasuji, Ze si tento Dodatek pfecetly, e s jeho obsahem souhlasi

V Praze dne

e e

Mgr. Jan Adamec

a na dikaz toho k nému pfipojuji svoje podpisy.

Investor

21 06. 2019

Zhotovitel

Ivan Havel
vykonny feditel
GEOSAN/GROUP a.s.

na zaklagé plné moci

Ing. Kamil Vykydal
vyrobni fedite
GEOSAN GROUP a.s.

na zakladé plné moci

Alln



Pfiloha €. 1 Dodatku €. 5

Aktualizovany Uvodni doplnény kontrolni formulaf ~Rozpocet”

Priloha €. 12 - Rozpodet

Rozpocet stavebnich nakladu - REKAPITULACE

&.f

poloika
Stavebni naklady

CAST 1 - KOMPLET, MIMO PARKOVACI STANi NAD MINIMALNI POZADAVEK

Vedlejsi rozpoétové néklady (pfipna stavenidté, ZS a ostatni

1 néklady)
2 Demolice
3 Zemni prace
4 ZaloZeni objektu
5 Svislé konstrukce
6 Vodorné konstrukce
7 Hydroizolace spodni stavby
8 Uprawy powchi wi@jsi
9 Vypné otvorl
10 Stiedni plast
11 Uprawy powchd wnitini
12 Podlahy a podiahové konstrukce
13 Systémowvé prosklené pfitky
14 Konstrukce suché wstavby
15 Malby
16 Zamed&nické prvky
17 Klempitské prky
18 Truhléfské prky
19 Vytah osobni
20 Vytah nakladni
21 Silnoproud
22 Ustfedni wtapéni
23 Zdrawotechnick4 instalace
24 Vzduchotechnika
25 Chilazeni
26 Elektronicka poZzami signalizace
27 Elektronicka zabezpe&ovaci signalizace
28 Strukturovana kabelaZ
29 Kamerowy systém
30 Pfistupow systém
31 Mé&feni a regulace
32 Gastrotechnologie
33 Stélé hasici zafizenl/GHZ
34 Vestavdny nébytek
35 Komunikace a zpewnéné plochy
36 Terénni a sadové Upravy
37 Pfipojky a inZenyrské sfté
38 Rozpottova rezena
39 CELKEM bez DPH
40 Celkem DPH
41 Celkem s DPH

21

celkové cena
(K&)

24 627 365,00
1176 000,00
10 969 732,00
11 186 237,00
25 072 572,00
34 156 635,00
1 660 796,00
28 337 634,00
25 245 446,00
© 886 509,00
16 963 502,00
22 808 363,00
1 859 248,00
16 319 773,00
768 379,00
1486 718,00
887 000,00
150 600,00
2070 407,00
2112 233,00
31821 916,00
8 057 441,00
& 874 560,00
23 889 411,00
13 582 687,00
3101 032,00
780,00
© 067 971,00
1 542 398,00
1968 687,00
7 997 872,00
6013 030,00
0,00
3 064 400,00
9 368 463,00
573 796,00
2 509 612,00
0,00

359 360 403,00 K&

75 465 685,00 K¢

434 826 088,00 K&
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CAST 2 - PARKOVACI STANi NAD UROVEN MINIMALNIHO POZADAVKU

Vedlejdi rozpottove naklady (pfipna stavenidté, ZS a ostatni
42 naklady)
43 Demolice
44 Zemni prace
45 ZaloZeni objektu
46 Swislé konstrukce
47 Vodorné konstrukce
48 Hydroizolace spodni stavby
49 Upraw powrchil wigjsi
50 Vypné otvorti
51 Stiedni plast
52 Upraw powrchi wnitini
53 Podlahy a podlahové konstrukce
54 Systémowé prosklené pricky
55 Konstrukce suché wystavby
56 Malby
57 Zamegnické prky
58 Klempifské prky
59 Truhlafské prky
60 Vytah osobni
61 Vytah nakladni
62 Silnoproud
63 Ustiedni wtapé&ni
64 Zdravotechnickd instalace
65 Vzduchotechnika
66 Chlazeni
67 Elektronicka pozami signalizace
68 Elektronicka zabezpedovaci signalizace
69 Strukturovana kabelaz
70 Kamerowy systém
71 Pfistupowy systém
72 Méfeni a regulace
73 Stalé hasici zafizeni/GHZ
74 Komunikace a zpewnéné plochy
75 Terénni a sadové Uprawy
76 Pripojky a inZenyrské sité
77 Rozpottova rezerva
78 CELKEM bez DPH
79 Celkem DPH
80 Celkem s DPH

0,00

0,00

13 059 578,00
6 240 338,00
3 818 360,00
4 929 358,00
2 879 635,00
0,00

0,00

0,00

632 128,00
2092 628,00
0,00

0,00

89 589,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1627 910,00
0,00

150 630,00
679 000,00
0,00

146 122,00
5412,00

30 442,00

81 179,00
60 884,00
420 941,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 944 134,00 K
% 21 7 758 268,00 K¢
44 702 402,00 K&
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CAST 3 - PROJEKTOVE PRACE, INZENYRING A RiZENi

Nejwie vBak % ze
Projektovani, inZenyring a fizeni o stavebnich naklad(
projektova projektové
plnéni die dokumentace a dokumentace a  fizeni
poloZka / milnik harmonogramu  |inZenyring inZenyring projektu
STUDIE STAVBY (STS)
/ 5600 010,00
81 Ziskani souhlasu Investora k nawhu Studie A 1,50% 1,50%
DOKUMENTACE PRO UZEMNi ROZHODNUTI (DUR)
/
Podani Gpliné Zadosti o tzemni rozhodnuti, jejiz sougasti je saNN
82 kompletni DUR odsouhlaseny Investorem B 1,75% 1,00%
UZEMNI RIZENI
/ 933 330,00
83 Prawni moc Uzemniho rozhodnuti (o} 0,25% 0,25%
DOKUMENTACE PRO STAVEBNi POVOLENI (DSP)
/ P WL " . . A= W, : 6 533 330,00
Podéni Upiné Zadosti o stavebni povoleni, jejiz sougasti je kompletni
84 DSP odsouhlaseny Investorem D 1,75% 0,75%
STAVEBNI RIZENI
/ 933 330,00
85 Prawni moc stavebniho powoleni E 0,25% 0,25%
DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY (DPS)
/ 7 466 670,00
86 Ziskani souhlasu Investora k dokumentaci F 2,00% 0,75%
87 SUMA 28 000 000,00 12,00%
88 Cena za Projektové prace, inzenyring a fizeni
89 Celkem bez DPH 41 399 000 K&
90 Celkem DPH % 21 8 693 790 K¢
91 Celkem s DPH 50 092 790 K&
CAST 4 - ZMENY PROJEKTU
92 Piikaz ke zmé&né &.1 4 574 360 K&
92b Pfikaz ke zméné €.2 - Likvidace azbestu, Prizkum Ekologicka zatéz 1 000 469 Kt
93 Celkem bez DPH 5 574 829 K&
94 Celkem DPH % 21" 1170 714 Ké
95 Celkem s DPH 6 745 543 K&
CENA CELKEM za CAST 1,2, 3
96 REKAPITULACE (BEZ DPH)
97 CAST 1 - KOMPLET, MIMO PARKOVACI STANI NAD MINIMALNI POZADAVEK 359 360 403 K&
98 CAST 2 - PARKOVACI STANI NAD UROVER MINIMALNIHO POZADAVKU 36 944 134 Ké
99 CAST 3 - PROJEKTOVE PRACE, INZJENYRING A RIZENI 41 399 000 K&
100 CAST 4 - ZMENY PROJEKTU 5 574 829 K&
101 Celkem bez DPH 443 278 366 K¢
102 Celkem DPH % 21 93 088 457 K&

103 Celkem s DPH

536 366 823 K¢
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Pfiloha ¢. 2 Dodatku €. 5

Aktualizované Milniky

Priloha ¢. 4
Milniky

Oznaceni
¢innosti pro
pocitani Casu
v kalendainich

Cinnost / Milnik

Maximalni termin
poZadovany

Investorem, pficemz

Zhotovitel je

Zkraceni maximalniho
terminu navriené
zdjemcem oproti

pozadavku Investora

dnech °p(f‘a"|2f]gép;:i't d‘i;';’e (kalendéini dny)
A0 Datum uéinnosti Smlouvy - NEVYPLNOVAT
Studie stavby ve smyslu
odst. 9.1.1.1 této Smlouvy
/
A Ziskani souhlasu Investora k AO+ 120 AO + 60
navrhu Studie stavby ve
smyslu odst. 9.1.1.2 této
Smlouvy
Dokumentace pro Gzemni
rozhodnuti ve smyslu odst.
9.1.1.2 této Smlouvy (DUR)
/
B Podani upiné zadosti o A+230 A+200
uzemni rozhodnuti, jejiz
soucasti je kompletni DUR
odsouhlasena Spravcem
stavby
B + Délka uzemniho
fizeni (délka
uzemniho fizeni =
pocet dnl mezi
datem vyznacenym
. Uze:mni Fi?eni/ Préavni moc | na pod;f’mi #adosti 0 NEVYRLROVAT
Uzemniho rozhodnuti uzemni rozhodnuti
podané v&. ipiné DUR
a datem nabyti pravni
moci Uzemniho
rozhodnuti
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Dokumentace pro stavebni
povoleni ve smyslu odst.
9.1.1.3 této Smlouvy (DSP)
/

B + 250 + tolik dnt, o
kolik dnii délka

B + 160 + tolik dnt, o kolik

D Podani uplné zadosti o 4 SRl dnii délka uzemniho fizeni
; e Gzemniho fizeni Eie Y .
Stavebni povoleni, jejiz FewVai 125 dnil prevysi 125 dnl
soucasti je kompletni DSP Lh
odsouhlasena Spravcem
stavby
D + Délka stavebniho
fizeni (délka
stavebniho fizeni =
pocet dnl mezi
Stavebni Fizeni datem vyznatenym
/ na podani zadosti o =
i ; ; NEVYP
: Pravni moc Stavebniho stavebni povoleni ML
povoleni podané vE. Uplného
DSP a datem nabyti
pravni moci
Stavebniho povoleni)
Dokumentace pro
provddéni stavby ve smyslu
odst. 9.1.1.4 této Smlouvy | D + 185 + tolik o kolik | D + 105 + tolik o kolik dn@i
F (DPS) dnt délka stavebniho | délka stavebniho fizeni
/ fizeni prevysi 75 dni prevysi 75 dnd
Akceptace DPS Spravcem
stavby
Av Den prevzeti stavenisté F+15 NEVYPLNOVAT
- Realizace Stavhy - -
Bv ZaloZeni Stavby Av + 200 Av +172
Cv Hruba Stavba Av + 320 Av + 252
Pd Praktické dokonéeni Stavby Av + 670 Av + 522
Dv Uvedeni Stavby do provozu Av + 685 Av + 537
Investorem stanovené maximalni zkraceni IhGty mezi uUcinnosti 550
Smlouvy a terminem planovaného Uvedeni Stavby do provozu ini:
Zhotovitelem navrZené zkraceni ¢innosti A, B, D, F a Dv zkracuje 550

maximalni termin planovaného Uvedeni Stavby do provozu o:
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Pfiloha €. 3 Dodatku €. 5
Nakres rastru pro provedeni prizkumnych praci
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